[bookmark: _GoBack]様式第２号（第２条関係）

沖縄市人にやさしいまちづくり環境整備事前協議書
（「道路及びこれに付帯する施設」関係）

	                                                         　　年    月    日

   沖  縄  市  長　　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

電　話

沖縄市人にやさしいまちづくり環境整備要綱実施要領第２条の規定に基づき、下記のとおり道路及びこれに付帯する施設の整備について協議を行います。

 記

  事業の名称

  工事場所

  工事期間

　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	設計者の住所
社名／代表者名
	                  　                 （ＴＥＬ：    　　　　  ）
   （担当者：    　　　　  ）

 受

 付

 欄

 受付　　第　　　　　号
 　　　　年　　月　　日

 決

 裁

 欄
	　　　　　　年    月    日

  　 上記のとおり協議を行ってよいでしょうか。

	 部  長
	 次  長
	 課  長
	 補  佐
	 係  長
	 係  員

［注］全体計画、関係図面及び整備・改善計画表等関係図書を添付すること。